
 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ШАРЫПОВО 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 21 «Золотой ключик» комбинированного вида»  

(МБДОУ № 21 «Золотой ключик») 

 

 

П Р И К А З 

02.09.2020 г.                                                                                                № 106 

 

     О внесении изменений в Порядок  

и условия осуществления перевода, отчисления 

 и восстановления обучающихся из одной организации,  

осуществляющей образовательную деятельность 

 по образовательным программам дошкольного образования, 

 в другие организации, осуществляющие образовательную 

 деятельность по образовательным программам 

 соответствующих уровня и направленности  

 

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

министерства просвещения Российской Федерации от 25 июня 2020 г. N 320 

О внесении изменений в Порядок и условия осуществления перевода 

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную 

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в 

другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующих уровня и направленности, 

утверждённые приказом министерства образования и науки Российской 

Федерации от 28.12.2015г. № 1527 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемый Порядок и условия осуществления перевода 

отчисления  и восстановления обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 21 

«Золотой ключик» комбинированного вида». 



2. Признать утратившим силу приказ от 23.07.2014 г. № 113 Об утверждении 

Положения о порядке и основании перевода и отчисления воспитанников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 21 «Золотой ключик» комбинированного вида» и родителями 

(законными представителями), приказ  от 02.09. 2016 г. № 116/1 «О внесении 

изменений в приказ  от 23.07.2014г. № 113/1 Об утверждении  Положения о 

порядке и основании перевода и отчисления обучающихся  муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21 

«Золотой ключик» комбинированного вида». 

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МБДОУ в сети

 

 


		2021-12-27T17:07:59+0800
	Ни Маргарита Николаевна




